

חברים שלום,

לחבר?

ביקור התק"ץ

לפני שבועיים וקצת נערך אצלנו ביקור מטה התנועה הקיבוצית בהובלת המזכ"ל ניר מאיר ביחד עם נציגי המועצה ו"מילואות". מטרת הביקור היו לחשוף את מנהלי התנועה לתחומי העשייה בקיבוץ ולאתגרים המרכזיים שעל סדר היום. לאחר ביקור מלמד ב"מגו" בהובלת ששון המנכ"ל, נערך סיור עם מנהלי הגד"ש והמטע בשטחים המזרחיים, כדי לשקף להם את האיומים החדשים על הקרקעות שהקיבוץ מעבד כבר עשרות שנים. נסענו גם למטע על מנת לשמוע ולראות את ההישגים הטובים והתכניות להמשך.

בחלק השני של הביקור, ובהשתתפות בעלי תפקידים וחברי הנהלות, התכנסנו בחדר האוכל להציג את תמונת המצב בקהילה ובעסקים. המזכ"ל התייחס בסיכום דבריו בעיקר לשני תחומים, מודל הצמיחה הדמוגרפית כפי שמיושם בהצלחה באפק, ולהסדר החוב עם הבנקים שהושג בעבודה קשה ונחושה של עמרי מטעם הקיבוץ, בשותפות ובסיוע גדול של "מילואות". כמו כן, הובטח לסייע לקיבוץ באתגר שנוצר בשטחי הגד"ש בעקבות תנופת רכישת קרקעות. יש לציין, כי מתקיימים באופן רציף תהליכי למידה וליווי בין הקיבוץ לגורמי התנועה, לצורך קידום משימות ותהליכים שדומים בהרבה קיבוצים מתחדשים.

תפקידים

לפני שבועיים נערכה הצבעה למספר תפקידים בקהילה אשר המשותף להם הוא העיסוק בטיפול בצרכי הפרט. נבחר הרכב רב גילי לוועדת בריאות ורווחה שנדרשת לקדם בשנים הקרובות תחומים מורכבים הנוגעים לכלל החברים, גם כיום לאלו הזקוקים לסיוע רפואי ותמיכה, וגם חשיבה ועשייה לעתיד לחיזוק וטיפול שרותי הבריאות בקיבוץ. לוועדת עזרה הדדית שנבחרה כבר בחודש יולי נבחרה אורית גרובי כיו"ר אשר תוביל את הגוף הרגיש והדיסקרטי לצורך עזרה בבעיות אישיות חריגות, בריאותיות וכספיות של חברים במקרים מיוחדים.

ועם התקדמות תהליך השידוך עלה הצורך לתקף מנגנון ליישוב מחלוקות, אשר לא הופעל מהקמתו לפני הרבה שנים. בנוסף לבעלי התפקידים, וחברים שנבחרים ע"י החבר הפונה, נבחרה גם רימונד ויינשטיין כנציגת הציבור בצוות הנ"ל. הערכה על ההתנדבות ובהצלחה לכולם !

יזמות

בשבועות האחרונות התחיל לפעול צוות לחשיבה וקידום הפיתוח העסקי והיזמות בקיבוץ. 15 חברים שהתנדבו לקחת חלק בצוות, חולקו לארבעה צוותי עבודה בהובלה וריכוז של מורן שני, בתפקידו כרכז פיתוח עסקי. התוצרים יוצגו בהמשך להנהלות לצורך גיבוש תכנית פעולה. התחומים המרכזיים שנלמדים ונבחנים בהקשר של פיתוח עסקי ויזמות הינם מיצוי תשתיות ונכסים קיימים בקיבוץ, פיתוח ותכנון אסטרטגי ארוך טווח, סיוע והכוונה ליזמים ועצמאיים, ופיתוח ענפי הקהילה. כבר עם התחלת המפגשים והלמידה המשותפת בולט כי יש לנו פוטנציאל טוב של חברים עם רעיונות יצירתיים, בעלי חזון, ניסיון ביצועי, ואפילו קשרים טובים (נתון, שלא מזיק בדרך כלל).

שבת שלום וסופשבוע נעים !

גיא הלוי
מנהל קהילה